
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 123 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 85 10歳以下 大会記録   2:07.86

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 31.37  2:09.49
1 油井　春美 ﾕｲ ﾊﾙﾐ 小4 31.37 31.37 (  0.62)
2 皆川　紗菜 ﾐﾅｶﾞﾜ ｻﾅ 小3 36.70 1:08.07 ( +0.29)
3 奥澤さくら ｵｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 小4 32.04 1:40.11 ( +0.49)
4 小林　琉花 ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 小4 29.38 2:09.49 ( +0.43)

2 1/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 33.08  2:09.86
1 黒田　莉彩 ｸﾛﾀﾞ ﾘｻ 小4 33.08 33.08 (  0.57)
2 冨澤　結心 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 小4 35.00 1:08.08 ( +0.31)
3 髙橋　美遥 ﾀｶﾊｼ ﾐﾊﾙ 小4 32.37 1:40.45 ( +0.21)
4 田口　玲華 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｶ 小4 29.41 2:09.86 ( +0.34)

3 1/5 東  京 CSときわ台 CSﾄｷﾜﾀﾞｲ 小学 33.15  2:09.97
1 池田　文乃 ｲｹﾀﾞ ﾌﾐﾉ 小4 33.15 33.15 (  0.61)
2 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 小4 34.79 1:07.94 ( +0.40)
3 須藤　心桜 ｽﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 小4 33.07 1:41.01 ( +0.38)
4 吉居　愛紗 ﾖｼｲ ｱｲｻ 小4 28.96 2:09.97 ( +0.01)

4 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 32.98  2:10.56
1 富山　花妃 ﾄﾐﾔﾏ ｶｺ 小4 32.98 32.98 (  0.51)
2 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小4 35.27 1:08.25 ( +0.24)
3 佐藤　遙夏 ｻﾄｳ ﾊﾙｶ 小4 31.33 1:39.58 ( +0.28)
4 山内　夏奈 ﾔﾏｳﾁ ｶﾅ 小4 30.98 2:10.56 ( +0.29)

5 1/1 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾁｭ 小学 33.40  2:11.63
1 榎本あすみ ｴﾉﾓﾄ ｱｽﾐ 小4 33.40 33.40 (  0.59)
2 安藤　愛生 ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙｷ 小4 37.41 1:10.81 ( +0.40)
3 髙木　瑛愛 ﾀｶｷﾞ ｴﾏ 小4 32.34 1:43.15 ( +0.27)
4 東家　涼香 ﾄｳﾔ ﾘｮｳｶ 小4 28.48 2:11.63 ( +0.16)

6 1/2 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 小学 33.97  2:11.90
1 関　　朱莉 ｾｷ ｼｭﾘ 小4 33.97 33.97 (  0.61)
2 安嶋　胡実 ﾔｽｼﾞﾏ ｳﾐ 小4 36.47 1:10.44 ( +0.47)
3 福田　汐里 ﾌｸﾀ ｼｵﾘ 小4 32.00 1:42.44 ( +0.35)
4 新倉　陽南 ﾆｲｸﾗ ﾋﾅ 小4 29.46 2:11.90 ( +0.20)

7 1/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 32.98  2:13.06
1 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 小4 32.98 32.98 (  0.63)
2 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 小4 37.21 1:10.19 ( +0.26)
3 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 小4 31.43 1:41.62 ( +0.48)
4 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 小3 31.44 2:13.06 ( +0.42)

8 1/7 静  岡 ﾙﾈｻﾝｽ沼津 ﾙ･ﾇﾏﾂﾞ 小学 34.49  2:14.10
1 野澤日茉莉 ﾉｻﾞﾜ ﾋﾏﾘ 小4 34.49 34.49 (  0.59)
2 森田　薫子 ﾓﾘﾀ ｶｵﾙｺ 小4 36.98 1:11.47 ( +0.12)
3 安藤　紗莉 ｱﾝﾄﾞｳ ｻﾘ 小4 32.28 1:43.75 ( +0.45)
4 細貝　弥央 ﾎｿｶﾞｲ ﾐｵ 小4 30.35 2:14.10 ( +0.26)
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